

SCHEDA TECNICA PRODOTTO N 08 / TECHNICAL SHEET PRODUCT N 8
D TE' MISCELA SPICY TIME / D TEA SPICY TIME BLEND


Marchio / Brand	Caffe' Diemme
Stabilim. di produzione / Manufacturing plan	Union Jack Srl - Via Galvani 8- 35030 Rubano (PD)
Categoria merceologica / Product Category	Tisana / Herbal tea
Denominazione / Name	Astuccio 12 filtri da 3g SPICY TIME / Box of 12 filters of 3g SPICY TIME blend
Descrizione / Description	Miscela di erbe e frutta e spezie per infusione / herbs and fruits and spices blend for infusion
Ingredienti / Ingredients	Rooibos (73%), scorze d'arancia (12%), pezzi di cannella (11%), aroma naturale d'arancia (2%), aroma naturale di cannella (1%). /Rooibos (73%), orange peel (12%), cinnamon pieces (11%), natural orange flavouring (2%), natural cinnamon flavouring (1%)
Peso netto e dimensioni / Net weight and dimension	Astuccio 12 filtri da 3g / Box of 12 filters of 3 g
Nostro codice / code	Cod. F 3215
Codice a Barre /Barcode	8003866032156
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE / ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS	
Odore / Smell	Arancia, cannella / Orange , cinnamon
Colorazione in tazza / Color in the cup	Marrone - Rosso / Brown - Red
Sapore / Taste	Arancia, cannella / Orange , cinnamon
Aspetto del prodotto secco / Appearance of the dry product	Miscela di erbe e frutta / Herbs and fruit blend
Preparazione per 200 ml / Preparation for 200 ml	1 filtro bustina - acqua 100°C - 5/8 min. tempo di infusione / 1 tea bag filter - water 100 ° C - 5/8 min. Infusion time. Usare sempre acqua bollente e lasciare in infusione almeno 5 min. / Use always boiled water and leave in infusion 5 min. at least
VALORI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL FACTS	
100ml di bevanda* contiene / 100ml of drink * contains	
Valore Energetico / Energy value	4 kJ / 1 kcal
Grassi / Fat	< 0,5 g
Di cui Saturi / of which saturated	< 0,1 g
Carboidrati / Carbohydrates	< 0,5 g
Di cui Zuccheri / of which sugars	0,2 g
Proteine / Proteins	< 0,5 g

Sale / Salt	< 0,01 g
* se preparata usando 2g di miscela infusa in 100 ml di acqua bollente / * if prepared using 2g of mixture infused in 100ml of boiling water	
OGM / GMO	
In accordo con i regolamenti CE1829/2003 e 1830/2003 in prodotto non contiene organismi geneticamente modificati e non è formato o realizzato da organismi geneticamente modificati / In accordance with the regulations CE1829 / 2003 and 1830/2003, the product does not contain genetically modified organisms and is not formed or made from genetically modified organisms	
FUMIGAZIONE	
Il prodotto non è trattato con ossido di etilene ed è conforme al Reg. CE 396/2005 / The product is not treated with ethylene oxide and complies with EC Reg. 396/2005	
RADIAZIONI	
Il prodotto non è trattato con raggi ultravioletti / The product is not treated with ultraviolet rays	
NORMATIVE	
Il prodotto è conforme ai requisiti previsti dal Reg. CE 178/2002 sugli alimenti. Inoltre ottempera al Reg. CE 396/2005 relativo ai livelli massimi di residui antiparassitari, al Reg. CE 1881/2006 relativo al tenore massimo di contaminanti, al Reg. CE 1334/2008 relativo agli aromi o agli ingredienti alimentari aromatizzanti destinati ad essere utilizzati negli alimenti. / The product complies with the requirements of the EC Regulation 178/2002 on food. It also complies with EC Reg. 396/2005 relating to maximum levels of pesticide residues, with EC Reg. 1881/2006 relating to the maximum content of contaminants, to EC Reg. 1334/2008 relating to flavorings or flavoring food ingredients intended to be used in food.	
ALLERGENI / ALLERGENS	
Latte e derivati / Milk and derivatives	Assente / Absent
Uova e derivati / Eggs and derivatives	Assente / Absent
Soya e derivati / Soy and derivatives	Assente / Absent
Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten	Assente / Absent
Lupino e derivati / Lupine and derivatives	Assente / Absent
Pesce e derivati / Fish and derivatives	Assente / Absent
Molluschi e prodotti derivati / Clams and derivatives	Assente / Absent
Crostacei e prodotti a base di crostacei / Shellfish and shellfish-based products	Assente / Absent
Frutta a guscio(mandorle, nocciole, noci comuni, pistacchi, prodotti derivati) / Nuts (almonds, hazelnuts, common walnuts, pistachios, derivatives)	Assente/ Absent
Semi di sesamo / Sesame seeds	Assente / Absent
Anidride solforosa e Solfiti in concentrazione superiore a 10mg/kg o 10mg/l espressi in SO ₂ / Sulfur dioxide and sulphites in concentrations higher than 10 mg / kg or 10mg / l expressed in SO ₂	Assente / Absent
Sedano e prodotti a base di sedano / Celery and sedan-based product	Assente / Absent
Senape e derivati / Mustard and derivative	Assente / Absent

Arachidi e derivati / Peanuts and derivatives	Assente / Absent
DATI DEL PRODOTTO / PRODUCT DATA	
Prezzo nella confezione / Price in the package	No / No
Scadenza / Shelf life	No / No
Consumo preferibile / preferable consumption	Si / Yes
Richiede Refrigerazione / Requires Refrigeration	No/No
Prodotto a marchio proprio / Own brand product	Si / Yes
Riassortibile / Reportable	Si /Yes
SPECIFICHE DI IMBALLAGGIO E DI CONSERVAZIONE / SPECIFICATIONS FOR PACKAGE AND STORAGE	
Confezione / Package	Astuccio 12 filtri da 3 g / Box of 12 filters of 3 g
Imballaggio / Packaging	Il prodotto è confezionato in imballi idonei a contenere prodotti alimentari come previsto dal Regolamento CE 1935/2004. L'imballo primario è costituito da filtro in PLA (compostabile) contenente 3g di prodotto. Al filtro è termosaldato un talloncino in invercote GP + BIO P (compostabile) L'imballo secondario è un sacchetto COEX20+COEX20 che contiene 1 busta filtro. L'imballo terziario è un astuccio in cartone che contiene 12 sacchetti filtro / The product is packaged in packaging suitable for containing food products as required by EC Regulation 1935/2004. The primary packaging consists of a PLA (compostable) filter containing 3g of product. A GP + BIO P (compostable) invercote tag is heat-sealed to the filter. The secondary packaging is a COEX20 + COEX20 bag which contains 1 filter bag. The packaging tertiary is a cardboard case that contains 12 filter bags
Shelf Life	24 mesi / months
Conservazione consigliata / Recommended storage	Conservare in luogo fresco e asciutto / Storage in a dry and fresh place.
Controllo Qualità / Controllo qualità	